

### DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE Settore XI

Personale, Cultura, Spettacolo Turismo e Sicurezza sul lavoro

n. 2615 del 18 OTT, 2019

OGGETTO: MEDICO COMPETENTE DOTT. MARCELLO MALTESE,

LIQUIDAZIONE ONORARIO ANNO 2019 – II QUADRIMESTRE CIG: Z5227146E1

#### IL RESPONSABILE DEL XI SETTORE

Vista la determina sindacale n.2458 del 01.10.2018 con la quale viene nominato Medico Competente d di questo Ente Comune il Dott. Marcello Maltese;

Vista la determina n.1349 del 03.06.2019 con la quale la spesa di € 10.000,00, occorrente per la liquidazione delle spettanze relative al 2019 al Medico Competente, è impegnata al Cap.2310/99, impegno 2138/19 del Bilancio 2019;

Visto che il Medico Competente ha inviato la fattura n.199/001 del 24/09/2019 per l'importo di € 3.500,00, esente IVA (art. 10 n. 18/19 riferimento normativo E015), relativa al 2°quadrimestre dell'anno in corso:

Preso atto che il professionista ha in corso di svolgimento la sua attività di Medico Competente;

Visto l'art.9 del disciplinare di incarico che prevede la corresponsione delle competenze in rate quadrimestrali posticipate;

Ritenuto pertanto di procedere alla liquidazione della somma di € 3.500,00 al Medico Competente Dott. Marcello Maltese, quale somma dovuta allo stesso in quota anno 2019 ed impegnata al cap.2310/19 con la determina n. 1349/2019;

Visto il disciplinare sottoscritto in data 02 ottobre 2018, dal quale si evince la durata dell'incarico, dal 1° ottobre 2018 al 30 settembre 2021;

Visto il DURC rilasciato in data 11/06/2019, con validità fino al 09/10/2019, dal quale si evince che il soggetto risulta regolare nei confronti di INPS ed INAIL;

Vista la l.r.48/91

Visto il D.lgs 267/2000

Visto l'O.R.E.L

### DETERMINA

- 1) Di liquidare la fattura elettronica n.199/001 del 24/09/2019 inviata a questo Ente a mezzo sistema intercambio (SID) pari ad € 3.500,00 prodotta dal Medico Competente Dott. Marcello Maltese.
- 2) Di dare atto che la somma risulta impegnata al Cap.2310/99 del bilancio 2019, impegno 2138/2019.
- 3) Di disporre il pagamento della somma di € 2.800,00 a favore del Dott. Marcello Maltese a mezzo bonifico bancario Codice IBAN: IT11Y020884481000300798419.
- 4) Di dare atto che la tipologia del servizio è esente IVA riferimento normativo E015-ESENTE ART.10 N.

- 5) Di autorizzare gli uffici finanziari di trattenere la somma di € 700,00 a titolo di ritenuta d'acconto che sarà versata all'erario nei termini di legge;
- 6) Di dare mandato all'ufficio di segreteria di provvedere alla pubblicazione dell'allegata scheda "A" amministrazione trasparente sezione "sovvenzioni, contributi, vantaggi economici"- sottosezione 1º livello concessioni 2019- 2º livello: XI Settore, ai sensi dell'art. 26 del D.Lgs 33/2013;
- 7) Di dichiarare ai sensi dell'art.6 paragrafo "Conflitto di interessi, del Vigente PTCP che il sottoscritto e l'istruttore della proposta sono in assenza di conflitto di interessi, di cui all'art.6 bis della L.n.241/1990, come introdotto dall'art.1, comma 41 della L.190/2012.

Il Funzionario Raimonda Saluzzi Il Responsabile P.O XI Settore

Ing. Francesco Paolino

### ALLEGATO "A"

## DETERMINA N 2615 DEL 18/10/2019

TRASPARENZA ATTI AMMINISTRATIVI					
Pubblicazione ai sensi dell'art. 26 del D. Lgs 14/03/2013 n. 33					
RAGIONE SOCIALE	DOTT. M. M.				
INDIRIZZO	C.LE FRIGINTINI GIANFORMA 171 MODICA				
P.IVA / CODICE FISCALE	PARTITA IVA: IT01288210881				
LEGALE RAPPRESENTANTE	M.M.				
IMPORTO VANTAGGIO ECONOMICO	€ 3.500,00				
CODICE IDENTIFICATIVO GARA	CIG Z5227146E1				
NORME DI RIFERIMENTO DELL'ATTRIBUZIONE	MEDICO COMPETENTE				
SETTORE COMPETENTE	XI SETTORE				
RESPONSABILE DEL SETTORE	ING. FRANCESCO PAOLINO				
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO	SALUZZI RAIMONDA				

### SERVIZIO FINANZIARIO

# ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA Si attesta, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione

allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l'assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18

agosto 2000. n. 267:

<u>Impegno</u>	Data	Importo	Intervento/Capitolo	Esercizio
2138 2019	02-01-2019	€350000	23.10 99	2019
		7		
	-			

Modica, 01-10-2019

Îl Responsabile del servizio finanziario

Con il suddetto visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

### VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente provvedimento, ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica, 0/1/0 - if

Il Responsabile del Servizio finanziario

### **PUBBLICAZIONE**

La presente determinazion dal 2 2 0 1 1. 2019	-	a all'All , 2019	oo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15 , ed è repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n.	<del>'</del>		
Modica,			

Il Responsabile della pubblicazione